cū mens pigra ē ad se eleuandū
 i deū. p̄ v̄ba suffulta iuuēt. ut
 mēoria deo iherēat. **Intellect̄**
 suū tendat. affect̄ p̄ deuocō
 nē iplamāt̄ gustet. q̄ suauis
 ē dñs ex itencōe sacre orōnis
 i flat̄. **Valde** etiā delcāt̄ dē
 i hoc ut oret̄ p̄t̄ multiplicē oran
 tis utilitatē. s; ut deo idesinet̄
 iherēat qd̄ sume ē hōi v̄tile int̄
 oia. **Iuxta** illud. maia optima p̄e
 elegit. **Itē** ut habūdācōi affcū
 deuocōis i amore dei excreseat.
 ideo benigne prouidet nob̄ occa
 sionē qua ad orōnē sepī stimu
 lamur siue pro nob̄isq̄is siue
 pro alijs orando. aut pro mal'
 amouēdis aut pro bonis cōse
 quēdis ut cū mēs et affect̄ de
 uocōis tepesat ad unū in alio
 recalescat. sicut ignis subiacēdo
 ligna cōtinue ne deficiat restau
 rat. **Magna** silua et habūde
 ligna supplicacōnū m̄strās. sūt
 cotidiana pecc̄a et antiq̄. **Maḡ**
 silua negligēcie m̄e et miserie.
 et defect̄ v̄tutū et gr̄az. et vi
 cia tā spūalia q̄ carnalia. tēp
 tacōes ac v̄arij euēt̄ quibz pul
 sam. icōmoda q̄ patim̄ et tiem̄.
 et pro quibz dolem̄ tā pro no
 bis q̄ pro alijs quoz miserijs
 cōpatim̄. **Hec** sūt q̄ multa de
 uocōis materia q̄ p̄petui ignis
 nutrimēta m̄strāt. q̄ supposito o
 pis holocaustū odore reddat sua
 uitatis. **Affect̄** eū amorus et sa
 timorus cū feruēde bone volūtatis.
 i spū hūilitatis et motu pietatis.
 et gaudio sp̄ei nūq̄ debet i cor
 de dei serui dei extingui. **Ista** nūq̄
 sūt i quibz v̄z deuocōis maxime

Ca. v

consistat. Semp eadē debet mens p
 aliqua p̄a occupatōe assuescere
 se ad deū erigē. orando. supplicādo.
 grās agendo. laudādo. p̄o diuer
 sis causis se oī tpe offerentibus.
 Jura illud. Oportet semp orare
 et nō deficē. Et ps. Bndicā dñm
 i oī tpe. semp laus ei⁹ i ore meo.
 Cūto enī plus quis frequē o
 rat. tāto fit ei oratio delcabilior.
 et qūto rari⁹ tāto ispidior fit et
 tepidior sicut experientia sepe do
 cet. Qui ergo orōni vult utendē
 assuescat p̄mo aliqñ orōni vaca
 re. dein sepi⁹ ad orōnē recurrē.
 postea diuici⁹ i orōe p̄sistē. eadē
 frequēt i orōe orōi icūbe. nec p̄
 fastidio ul' leuitate desistere. n
 qñ carnalis debilitas ul' vrgēs
 nātis aut rōnabilis valitas in
 auocat. et iterū ruciat i idipm
 ne p̄ diutina abstractionē rede
 at i dissuetudine orādi et refri
 gescat affect⁹. Paurat eadē ad
 singulos modos orādi. et diuer
 sis modis peticōes suas formet
 ac diuisas peticōes atceptet. ut
 tandē i aliq̄ deuocōe affectū cō
 cipiat et illi ihēat q̄ diu sapiat.
 Si at debilitas capitis aut toa⁹
 corpis ipedit. tūc breui⁹ et sepi⁹
 oret et euagatōes mētis colibe
 at. et sensus extēiores sub disa
 plina retineat et dei auxiliū ad
 singula hūilit' iuocet. ut paciēt'
 si p̄o voto assidue nō succedit
 sustineat. ac i orōis loco et tpe
 p̄seueret cōgruo iugiter **filius**